
⑥

⑮ ⑯

（35   ＋   36）

（⑥＋⑨＋⑭＋⑳＋㉑＋㉒＋㉗） 

⑯

差引純資産価額 （㉘＋㉙－37）
 

※税務署整理欄

第15表（令元．7） （資４－20－16－１－Ａ４統一）

名簿
番号

申告
区分

申　告
年月日

グループ
番　号

年
分

⑰のうち株式等納税猶予対象
の 株 式 等 の 価 額 の 8 0 ％ の 額
⑯

⑰

純 資 産 価 額 に 加 算 さ れ る
暦 年 課 税 分 の 贈 与 財 産 価 額

（ 38 ＋ 39 ）

（⑥＋⑨＋⑩＋⑮＋⑯＋㉕）

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

⑰

⑱

⑲

⑳

㉑

㉒

㉓

㉔

㉕

㉖

㉗

㉘

㉙

㉚

㉛

32

33

34

35

36

37

38

39

40

15

30

F D 3 5 3 7


